

Paclitaxel/Carboplatin (ovarialcancer, primär behandling)

Paclitaxel	175 mg/m ²	iv inf 3 tim	Dag 1
Carboplatin	AUC 5	iv inf 30 min	Dag 1

CALVERTS formel: Totaldos Carboplatin i mg = (GFR+25) x AUC (area under the curve)

För uträkning; se övr. dokument

Premedicinering enligt cytostatikaschema

Efter kur: Antiemetikaschema nr 4

Var observant på leverfunktionen.

Cykelintervall 21 dagar

Utvärderingsintervall: Efter 3 cykler

Dosreduktion:

B-Neutrofiler (x10⁹/L)	B-TPK (x10⁹/L)	Paclitaxel	Carboplatin
>1,0	>100	100%	100%
1,0-0,5	99-75	75%	75%
<0,5	<50	Beh. uppskjutes en vecka	

Gemcitabin/Cisplatin

(ovarialcancer)

Gemcitabin	750 mg/m ²	iv inf 30 min	Dag 1 och 8
Cisplatin	30 mg/m ²	iv inf 2 tim	Dag 1 och 8

Premedicinering enligt cytostatikaschema

Före behandlingsstart: Njurfunktionskontroll (P Cystatin C eller kreatininclearance eller Iohexolclearance) och Krea före behandlingsstart. Därefter Krea före varje behandling.

Aminoglycosid skall ej ges under eller inom en månad efter Cisplatinbehandling. Om njurfunktionen är normal kan det sedan användas vid behov

Efter kur: Antiemetikaschema nr 4

Cykelintervall 21 dagar

Utvärderingsintervall efter 3 cykler

Dosreduktion:

GFR ml/min	Gemcitabin	Cisplatin
<60	100%	Cisplatin ersätts med Carboplatin doserat enligt Calverts formel

OBS! om den nedsatta njurfunktionen beror på tumörobstruktion gives fulldos cisplatin

Dosreduktion:

B-Neutrofiler (x10⁹/L)	B-TPK (x10⁹/L)	Cisplatin	Gemcitabin
>1,0	>100	100%	100%
1,0-0,5	99-75	75%	75%
<0,5	<50	Beh. uppskjutes en vecka	

Docetaxel/Carboplatin

(ovarialcancer, primär behandling)

Docetaxel	60 mg/m ²	iv inf 1 tim	Dag 1
Carboplatin	AUC 6	iv inf 30 min	Dag 1

CALVERTS formel: Totaldos Carboplatin i mg = (GFR+25) x AUC (area under the curve)

För uträkning; se övr. dokument

Premedicinering enligt cytostatikaschema

Efter kur: särskilt schema för peroralt kortison

Cykelintervall 21 dagar

Utvärderingsintervall: Efter 3 cykler

Dosreduktion:

B-Neutrofiler (x10⁹/L)	B-TPK (x10⁹/L)	Docetaxel	Carboplatin
>1,0	>100	100%	100%
1,0-0,5	99-75	75%	75%
<0,5	<50	Beh. uppskjutes en vecka	

Om dosen reducerats $\geq 25\%$, ska patienten ordinerats G-CSF vid nästa kur

Veckovis Docetaxel

Docetaxel	30 mg/m ²	iv inf 1 tim	Dag 1 osv
------------------	----------------------	--------------	-----------

Premedicinering enligt cytostatikaschema

Efter kur: Antiemetikaschema nr 1

Cykelintervall 7 dagar. Beh ges i 6 veckor, därefter 2 veckors uppehåll. Behandlingen pågår tills progress eller oacceptabla biverkningar

Utvärderingsintervall efter minst 6-8 cykler

Dosreduktion:

B-Neutrofiler (x10⁹/L)	B-TPK (x10⁹/L)	Docetaxel
>1,0	>100	100%
1,0-0,5	99-75	75%
<0,5	<50	Beh. uppskjutes en vecka

Caelyx-Carboplatin (ovarialcancer)

Carboplatin	AUC 5	Iv inf 30 min	Dag 1
Caelyx	30 mg/m ²	iv inf 1 tim	Dag 1

Före kur: CA 125

Premedicinering enligt cytostatikaschema

Efter kur: Antiemetikaschema nr 4

Cykelintervall 21 dagar

Utvärderingsintervall: Datortomografi efter 3 cykler

Var observant på hjärtfunktionen om patienten tidigare fått antracykliner, eller om kumulativa dosen överskrider motsvarande 550 mg/m² doxorubicin

Dosreduktion:

B-Neutrofiler (x10⁹/L)	B-TPK (x10⁹/L)	Carboplatin	Caelyx
>1,0	>100	100%	100%
1,0-0,5	99-75	75%	75%
<0,5	<50	Beh uppskjutes en vecka	Beh. uppskjutes en vecka